
Zarządzenie nr 65/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych , upomnień, wezwań, 

zaświadczeń, stwierdzania wiarygodności podpisów i wiarygodności dokumentów, 

a także do podpisywania sprawozdań i deklaracji ZUS 

Na podstawie art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023r., 

poz. 2383 ze zm.), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 ze zm.) w związku z $ 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Bądkowie 

zarządzam: 

$1 

1. Upoważnić Panią Agnieszkę Sobiecką — Podlewską — Sekretarza Gminy Bądkowo do 

podejmowania w imieniu Wójta Gminy Bądkowo czynności administracyjnych, 

a także wydawania w imieniu Wójta Gminy Bądkowo decyzji administracyjnych 

(postanowień), upomnień, wezwań i zaświadczeń, zezwoleń, stwierdzania 

wiarygodności podpisów i wiarygodności dokumentów /za zgodność z oryginałem/ 

oraz do podpisywania sprawozdań i deklaracji ZUS, w szczególności: 

- ustalenia warunków zabudowy / lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

- składania wniosków o pozwolenie na budowę, 

- dokonywania zgłoszeń robót budowlanych. 

- podpisywania oświadczeń o prawie do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane, 

- podziału i rozgraniczenia nieruchomości, 

- 0 zajęcie pasa drogowego. 

- o ustalenie opłat za wmontowanie urządzeń w pasie drogowym, 

- zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych, 

- dotyczących zamówień publicznych. 

- spraw z zakresu Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej; 

- uznania za sprawującego bezpośrednią opiekę nad członkiem rodziny, 

- przyznania / odmowy dodatku mieszkaniowego, 

- zobowiązań podatkowych / podpisywanie nakazów podatkowych, rozstrzyganie 

o udzieleniu / odmowie ulg podatkowych. 

- decyzji dotyczących zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.


